

## Faktúra

Číslo dokladu: FA11 2672

Var.symbol: 2672  
 Dátum vystavenia: 20.10.2011  
 Dátum splatnosti: 3.11.2011  
 Dát. dodania tov./služ.: 20.10.2011  
 Spôsob úhrady: Bankovým prevodom

Číslo zákazky: W 242545  
 Identifikácia zákazníka: 56554

Obec Gbeľany

došlo dňa: 25.10.2011

### Prijemca

Firma  
 Obec Gbeľany  
 Urbárska 366/3  
 013 02 Gbeľany  
 Slovensko

DIČ: 2020671873 IČ DPH:SK2020671873 IČO:00321273

AUTOCENTRUM - Minárik spol. s r.o.

Hlavná 363/4

014 01 Bytča

DIČ: 2020442578

IČ DPH: SK2020442578

IČO:31600115

Č.obch. 22489

Tel.firma 0415643410

Fax číslo 0415643416

www: www.auto-minarik.sk

E-mail: servis.zilina@auto-minarik.sk

Bankové spojenie:

VÚB

č.úctu: 1297448432 / 0200

IBAN: SK400200000001297448432

BIC: SUBASKBX

ŠPZ: ZA 266CI	Typ. model: 6Y20C4	Dátum predaja: 29.3.2005	Číslo karosérie: TMBPW16YX54292143	Prijem zákazky dňa: 26.9.2011	Km: 74183	Servisný poradca: Pažičan
------------------	-----------------------	-----------------------------	---------------------------------------	----------------------------------	--------------	------------------------------

Práce	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
57511900 Dvere predni d+n	27,730	0,50	17	20	13,87
70591900 Vypln prednich dveri d+n	27,730	0,50	17	20	13,87
64401950 Sklo prednich dveri d+n	27,730	0,70	17	20	19,41
64531950 Spousteck skla pred.dveri d+n	27,730	0,10	17	20	2,77
57111900 Klika vnejsi d+n	27,730	0,20	17	20	5,55
64481900 Tesneni stiraci pred.dveri d+n	27,730	0,20	17	20	5,55
66791950 Teleso zpetneho zrcatka d+n	27,730	0,10	17	20	2,77
66361900 Lista ramu dveri tesnici d+n	27,730	0,20	17	20	5,55
58511900 Dvere zadni d+n	27,730	0,50	17	20	13,87
58515550 Dvere zadni vyme	27,730	1,60	17	20	44,37
66761999 Kryt podbehu zadni d+n	27,730	0,10	17	20	2,77
63691900 Kryt zadniho narazniku d+n	27,730	0,90	17	20	24,96
44051900 Kolo kompletne d+n	27,730	0,20	17	20	5,55
44405550 Pneu vyme	27,730	0,20	17	20	5,55
44950300 Geometrie pr.a zad.napravy prom	23,530	0,90	06	20	21,18
57516300 Dvere predni boule vyr	27,730	1,00	17	20	27,73
53554199 Postranice zadni opr	27,730	1,00	17	20	27,73
51017599 Karoserie konzerv	27,730	0,40	17	20	11,09
58516101 Dvere zadni ND lak	27,730	1,60	25	20	44,37
57517903 Dvere predni lak	27,730	1,30	25	20	36,05
53557903 Postranice zadni lak	27,730	1,10	25	20	30,50
51017131 Karoserie lak priprav	27,730	1,90	25	20	52,69
42011900 Naprava zadni d+n	23,530	1,10	06	20	25,88
42015599 Naprava zadni vyme	23,530	1,10	06	20	25,88
47010750 Soustava brzdoava odvdz	23,530	0,40	06	20	9,41
44950300 Geometrie pr.a zad.napravy prom	23,530	0,90	06	20	21,18

Prenos

Celkom

500,10

DPH celkom

100,02

Firma je zapísaná v obchodnom registri: Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 1674/L

Dát.dodania tov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH § 71

Objednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel.

V prípade reklamácie udávajte číslo faktúry.

## Faktúra

Číslo dokladu: **FA11 2672**

### Prijemca

Firma  
Obec Gbeľany  
Urbárska 366/3  
013 02 Gbeľany  
Slovensko

DIČ: 2020671873      IČ DPH: SK2020671873      IČO: 00321273

Var.symbol: **2672**  
Dátum vystavenia: **20.10.2011**  
Dátum splatnosti: **3.11.2011**  
Dát. dodania tov./služ.: **20.10.2011**  
Spôsob úhrady: **Bankovým prevodom**

Číslo zákazky: **W 242545**  
Identifikácia zákazníka: **56554**

**AUTOCENTRUM - Minárik spol. s r.o.**  
Hlavná 363/4  
014 01 Bytča  
DIČ: 2020442578      IČ DPH: SK2020442578      IČO: 31600115  
Č.obch. 22489  
Tel.firma 0415643410  
Fax číslo 0415643416  
www: www.auto-minarik.sk  
E-mail: servis.zilina@auto-minarik.sk  
**Bankové spojenie:**  
VÚB  
č.úctu: 1297448432 / 0200  
IBAN: SK4002000000001297448432  
BIC: SUBASKBX

ŠPZ: <b>ZA 266CI</b>	Typ. model: <b>6Y20C4</b>	Dátum predaja: <b>29.3.2005</b>	Číslo karosérie: <b>TMBPW16YX54292143</b>	Prijem zákazky dňa: <b>26.9.2011</b>	Km: <b>74183</b>	Servisný poradca: <b>Pažičan</b>
-------------------------	------------------------------	------------------------------------	--	---	---------------------	-------------------------------------

Práce	Jednot.cena	Množ. VJ	DS(%)	PC celk.
<b>Materiál</b>	Jednot.cena	Množ. VJ	DS(%)	PC celk.
6Y6807375B VODICI PROFIL	1,890	1,00 Kus	20	1,89
6Y6833051 DVERE	270,790	1,00 Kus	20	270,79
6Y0837446B PRICHYTKA UPINACI	0,380	1,00 Kus	20	0,38
A0892076 OCHRANA DUTIN	19,030	0,50 Kus	20	9,52
323863950 IZOLACE	14,930	1,00 Kus	20	14,93
6Y6810957B TESNENI DVERI VNEJSI	17,140	1,00 Kus	20	17,14
N 91078801 NYT S TRNEM	0,310	10,00 Kus	20	3,10
6Q0601027E 091 OCELOVY DISK	46,940	1,00 Kus	20	46,94
07MAR VENTIL BEZDUSOVY	0,250	1,00 Kus	20	0,25
6Y0867260 PRICHYTKA	0,210	10,00 Kus	20	2,10
6Q0500051AQ TELESO ZADNI NAPRAVY	428,320	1,00 Kus	20	428,32
N 10106402 MATICE	0,670	2,00 Kus	20	1,34
N 10409903 SROUB	3,100	2,00 Kus	20	6,20
6R0501541A LUZKO GUMA-KOV	21,150	2,00 Kus	20	42,30
<b>Ostatné</b>		LJ	DS(%)	PC celk.
L00100000 Štandardný lak (G)		34	20	221,30
Drobný a pomocný materiál			20	10,00

<b>Rekapitulácia DPH%</b>	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	<b>Celkom</b>
Hodnota plnenia celkom	20%	1576,60	315,32	1891,92

Materiál celkom: 1076,50  
Služby celkom: 500,10

**Čiastka k úhrade: 1 891,92 €**  
Čiastka k úhrade: Kurz: 1 €=30,1260 Sk **56 995,98 Sk**  
Vystavil: 39 Pažičan

Ďakujeme Vám za návštevu.